Департамент образования и науки Курганской области
Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение
Курганской области
«Центр развития современных компетенций»

ПРИКАЗ

 ______________ № _________
           г. Курган

О проведении  гигиенического обучения

Согласно Федерального  закона от 30 июня 2006 года № 90-ФЗ, статей 212, 213, 214 Трудового Кодекса Российской Федерации, приказа Минздрава России от 28.01.2021г. № 29н
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Работникам Центра пройти гигиеническое обучение в ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Курганской области» дистанционно.
3. Утвердить контингенты, подлежащие гигиеническому обучению в 2024 году (Приложение №1).
4. Не допускать к работе лиц, не прошедших гигиеническое обучение в установленные графиком сроки.
5. Бухгалтерии оплатить расходы за счет бюджетных средств согласно смете (Приложение №2)
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Ио директора 					    Э.Г.Садыкова

Алексеева О.Г.
специалист по ОТ
8-912-971-3034

Приложение №1 к приказу ГАНОУ КО ЦРСК от _________ № _______
О проведении гигиенического обучения

	Список сотрудников ГАНОУ КО ЦРСК,
подлежащих гигиеническому обучению в 2024 году

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Номер медицинской книжки

	1
	Абанина Вера Николаевна
	Уборщик служебных помещений
	18658889

	2
	Александров Кирилл Денисович
	Менеджер
	5007804

	3
	Антонова Ирина Валентиновна
	Экономист
	50144538

	4
	Архипова Олеся Анатольевна
	Заместитель директора
	29676723

	5
	Бобовский Георгий Евгеньевич
	Педагог доп. образования
	49301214

	6
	Гаврилов Павел Николаевич
	Педагог-организатор
	5007980

	7
	Голубева Елена Васильевна
	Уборщик служебных помещений
	53247704

	8
	Грибанова Анастасия Валерьевна
	Менеджер
	4999958

	9
	Гусева Елена Алексеевна
	Педагог-организатор
	48126352

	10
	Долотихина Дарья Алексеевна
	Педагог-организатор
	47180068

	11
	Дубинкин Алексей Сергеевич
	Педагог доп. образования
	42074880

	12
	Жирков Игорь Владимирович
	Дворник
	48126661

	13
	Завозина Анастасия Александровна
	Специалист по работе с молодежью
	7570404

	14
	Казарина Софья Вадимовна
	Лаборант
	55681155

	15
	Колмаков Станислав Витальевич
	Педагог доп. образования
	42686344

	16
	Кофанова Алена Сергеевна
	Педагог-организатор
	48126730

	17
	Крылова Татьяна Николаевна
	Уборщик служебных помещений
	4899790

	18
	Лукина Анна Андреевна
	Руководитель центра
	53247395

	19
	Мехнин Александр Михайлович
	Заместитель директора
	42689287

	20
	Минх Ирина Анатольевна
	Главный бухгалтер

	21
	Оторвин Вячеслав Николаевич
	Педагог доп. образования
	51106558

	22
	Пасюта Татьяна Александровна
	Уборщик служебных помещений
	39617376

	23
	Пенькова Светлана Викторовна
	Руководитель подразделения
	50140651

	24
	Першина Алена Леонидовна
	Методист
	26163705

	25
	Пестерева Наталья Александровна
	Методист
	49300015

	26
	Рахматулина Анастасия Алексеевна
	Педагог доп. образования
	42074921

	27
	Русанов Кирилл Андреевич
	Лаборант
	56474143

	28
	Сахаринова Виктория Олеговна
	Педагог доп. образования
	46382037

	29
	Спиридонов Антон Сергеевич
	Руководитель центра
	34518241

	30
	Степанова Людмила Михайловна
	Ведущий бухгалтер
	29676710

	31
	Турутина Ольга Владимировна
	Педагог-организатор
	49306014

	32
	Шибаева Елена Михайловна
	Ведущий бухгалтер
	49300961

	33
	Шкодских Юлия Сергеевна
	Методист
	49301101

Приложение №2 к приказу ГАНОУ КО ЦРСК от _________ № _______
О проведении гигиенического обучения

Смета расходов

 на  проведение   гигиенического обучения

	Наименование  услуги
	Кол-во, чел.
	Цена в руб.
	Сумма в руб.

	 Гигиеническое обучения и аттестация (дистанционная форма)
	29
	588,00
	17052,00

	 Гигиеническое обучения и аттестация руководителей
	4
	1068,00
	4272,00

	Итого
	21324,00

                                                     ИТОГО :    Двадцать одна тысяча триста двадцать четыре рубля 00 копеек

Главный бухгалтер	 		                                                             И. А. Минх